
Příloha č. 2 - Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
„Generální dozor objednatele“ 

 

Čestné prohlášení 

obchodní firma / jméno a příjmení
1
 

se sídlem / trvale bytem…… 

IČO:…… 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ……, 

oddíl ……, vložka …… 

jejímž jménem jedná: …… 

čestně prohlašuje, že: 

 nenaplnil v posledních třech (3) letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu,  

 vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních třech (3) letech neproběhlo insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 

že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 

proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů,  

 není v likvidaci,  

 nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to ve vztahu ke spotřební dani,  

 nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění,   

 který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. 

d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 

dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

 není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

 nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 

práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

V ………………….. dne ……………..  

 

 

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče: ………………………………. 

 

                                                 
1
 Identifikační údaje doplní uchazeč dle skutečnosti, zda se jedná o uchazeče – fyzickou či právnickou osobu.  


		2015-02-05T04:38:52+0100




